近日，公司之控股子公司广东龙泉水务管道工程有限公司（以下简称“广东龙泉” ）收到与广东省源天工

程有限公司签订的《预应力钢筒混凝土管采购合同》。 具体情况如下：

一、合同签署概况

合同买方（甲方）：广东省源天工程有限公司

合同卖方（乙方）：广东龙泉水务管道工程有限公司

项目名称：汕尾市区供水节水改造工程（公平水库-汕尾管道输水工程）二期工程项目

合同标的：预应力钢筒混凝土管及配件

供货期：乙方按照甲方生产计划通知进行生产，自接到甲方书面通知之日起45天开始供货。

合同总金额（含税）：人民币伍仟陆佰万元整（￥56,000,000.00元）

二、交易对方情况

1、基本情况

公司名称：广东省源天工程有限公司

统一社会信用代码：914400001903224486

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：广东省广州市增城区新塘镇广深大道中46号

注册资本：18500万人民币

法定代表人：刘则邹

成立日期：1988年12月16日

经营范围：水利水电工程、机电安装工程、房屋建筑工程、市政公用工程和电力工程施工总承包；地基与基

础工程、消防设施工程、钢结构工程、起重设备安装工程、城市及道路照明工程、城市轨道交通工程专业承包；

[...]

含危险化学品）；开采、销售河沙；承装（修、试）电力设施。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

2、公司及广东龙泉与该交易对方不存在任何关联关系；

3、最近三年，公司及广东龙泉未与该交易对方发生类似业务；

4、经查询，广东省源天工程有限公司不是失信被执行人。 该公司为国有控股公司下属单位，实力较为雄

厚，具备履约能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方：

甲方：广东省源天工程有限公司

乙方：广东龙泉水务管道工程有限公司

2、合同标的：预应力钢筒混凝土管及配件

3、合同总金额（含税）：人民币伍仟陆佰万元整（￥56,000,000.00元）

4、供货期：乙方按照甲方生产计划通知进行生产，自接到甲方书面通知之日起45天开始供货。

5、结算方式及期限：

付款方式：（1）采用银行汇付形式；（2）银行承兑汇票

结算方式：按照预付款、进度款、工程完工验收、质量保证金等阶段分期支付。

甲方支付预付款后，如乙方未履行合同义务，则甲方有权收回预付款，且乙方应向甲方支付签署合同总价

的0.2%作为违约赔偿金，如乙方依约履行了合同义务，则预付款抵作合同价款。

6、争议解决

因本合同产生之争议，甲乙双方应本着合作的精神友好协商解决。